[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
25.07.2018                                  п.   Памяти 13 Борцов	                                 № 62-235р

Об исполнении бюджета  сельсовета
Памяти 13 Борцов за  6 месяцев 2018г.

Заслушав и обсудив отчет по исполнению бюджета сельсовета Памяти 13 Борцов за   6 месяцев 2018г., в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   п.1 ст.26  Устава сельсовета  Памяти 13 Борцов,  представленного комиссией протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний  от 24.07.2018г. Совет депутатов сельсовета  Памяти 13 Борцов РЕШИЛ:

1. Отчет руководителя администрации  сельсовета  Памяти 13 Борцов  Веселовского С.М. об исполнении бюджета сельсовета Памяти 13 Борцов за  6 месяцев 2018г.  принять к сведению.
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси»
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на председателя постоянной комиссии по финансам, бюджету и налоговой политике Чеканова В.В..

Глава сельсовета –
председатель Совета депутатов                                                                       Е.В.Елисеева

image1.emf